Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  У  45»

ПРИКАЗ

от  01 .09.2020 г. 	17/108-Од

Об  утверждении  Положения  об  организации  питания  обучающихся

С  целью  организации  питания  обучающихся  школы  и  решения  Совета  Школы  от  28.09.2020 г .,
протокол  ЗЧ  1

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить  Положение  об  организации  питания  обучающихся  (приложение  1).
2. Заместителю  директора  по  УВР  Бутаевой  Е .Б . разместить  локальный  акт  (п .1 настоящего  приказа ) в

раздел  «Документы » официального  сайте  учреждения .
3. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  МБУ  «Школа  Ns

Ознакомить

1. Бутаеву  Е.Б.

2. Работников  школы

~~о6о~ эие ние м  °Т V,оо
k ~)~~ ~~

арская  облуел-~
,
е

т 	3'

? 	МБУ 	"
[ л  * !(ШК .. ла 	* а
Т ~

\о  N° 45)>., ':

ы°у  ° °~'о  уго2б 30' ►9~у  JSQ  Ф  °
~

у~Феион~

."ая  ФеА~оа  0°~~а~/

Е . Н . Ош  ки  на

Направить

1. В  дело